Госуларственное бюджетное учреяqдение здравоохранения
<<Станция переливания кровш> министерства здравоохраЕения

Краснодарского края
(гБуз спк)

26.04.2022 r.

прикАз

г. Краснолар
ЛЬ 2бэ-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень
осуществляются у субъектов

товаров, работ, услуг закупки которых
малого и среднего предпринимательства

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В цепях ре€Lлизации положений Федерального закона от 18.07.2011г. Ns 223-
ФЗ (О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц),
постановления Правительства Российской Федерации от 1t декабря 2014 г. J\b t352
кОб особенностях rtастия субъектов м€Lлого и среднего предпринимательства в

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических пиц)

контрактной службы) ,Щемкович Т.Е разместить перечень товаров, работ, услуг
закупки которых осуществляются у субъектов мЕtлого и среднего

(Приложение).

телекоммуникационной сети <<Интернет) https : gbuzspk.ru.

предпринимательства на официальном сайте единой информационной системе в

сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на сайте ГБУЗ СПК в информационно-

Заместителю главного врача по экономическим вопросам (руководителя

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собоЙ.

Главный врач А.Т. Коденев

i.!:

F

i

r-

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом главного врача ГБУЗ СПК

от "2б" апреля 2022г. Ns2бэ-П

перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого ш средшего

предпрпнимательства

*.

ль
п/п

а
an
ci
ni

окпд2 ок 034_2014 (кпЕс 2008)

Классшфикацшя по

окIц2 Нашменование товаров, работ, услуг

1
д
t-
(.)

х
5ЁЕо>а
}!

ЁЕ
чtsqi

R;с) i,

FrЁ
Glq
toо

20.20.14.000 Средства дезинфекчионные

2 2L20.23.Ll0
Реагенты диагнос,iйческие

3 2|.20,24.|l0
МатериаJш клйкие перевязочные

4 32.50.13.190
инструменты и приспособления, применяемые в медицинских

цеJIях, прочие, не вкпюченные в другие группировки

5 32.50.50.190

КrЕеПШI медицинские, в том числе хирургич9gки9, Ilpu,ltlv, цg

вкJIюченные в другие группировки